
CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 05/07/2014
Hora Listado: 19:15:33

III PRUEBA DE RANKING JUVENIL 1ª CAT.
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 05/07/2014  CODIGO: 770614750

CLASIFICACION SCRATCH 1ª CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HERRERO LORENZO, JAVIER SORIA 0,7 0,2 M M 1 2 39 39
2 PESCADOR MESTRE, EDUARDO FEDERACIÓN A 3,5 3,1 M M 1 5 35 35
3 GARRIDO FERNANDEZ, DIEGO GRIJOTA 2,0 1,9 M M 1 3 34 34
4 ALZAGA GARCIA, JAIME LEON-PROSACY 0,4 0,5 M M 1 1 33 33
5 GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS CA EL FRESNILLO 3,6 M M 1 5 31 31

FERNANDEZ GONZALEZ, DORIAN EL BIERZO 1,0 1,1 M M 1 2 31 31
7 CREGO MARQUES, FRANCISCO LEON-PROSACY 3,4 M M 1 5 30 30

MORALES APARACIO, ALFONSO M EL FRESNILLO 1,8 1,9 M M 1 3 30 30
9 GUERRA DIEGO, CARMEN LERMA 4,7 4,3 M F 2 9 29 29

10 COLSA CARDONA, PAULA DE ZARAPICOS 4,4 M F 1 8 28 28
11 PARIENTE FORA, AFRICA ZARAPICOS 10,9 9,2 M F 2 16 27 27

PESCADOR MESTRE, CARLOS ZARAPICOS 5,0 5,1 M M 2 7 27 27
13 HERNANDEZ MARTIN, JAVIER ZARAPICOS 4,1 4,2 M M 1 6 26 26
14 GALLEGO MENENDEZ, ALICIA ALDEAMAYOR 4,4 4,5 M F 1 8 24 24
15 FERNANDEZ ZAMARRO, JORGE VALDEMAZO 4,5 4,6 M M 2 6 23 23
16 LANOUGUERE ROMERO, NICOLAS LEON-PROSACY 11,3 11,1 M M 2 15 22 22
17 PECIÑA MELGOSA, PAULA SOTOVERDE 6,0 6,1 M F 2 10 21 21

DIEZ MOLINER, TERESA LA GALERA 4,3 4,4 M F 1 8 21 21
19 GARCIA ALONSO, ALFONSO AGUS ZARAPICOS 10,1 10,2 M M 2 13 19 19

GONZALEZ-ALLER JAREÑO, LUIS LA FAISANERA 9,6 9,7 M M 2 13 19 19
HERNANDEZ MARTIN, JUAN ZARAPICOS 7,5 7,6 M M 2 10 19 19

22 TOBAL PEREZ,NATALIA ENTREPINOS 9,8 9,9 M F 2 15 18 18
CASTRO MARTINEZ, ANDREA EL BIERZO 7,4 7,5 M F 2 12 18 18

24 PASCUAL ARAGONES, RAUL SORIA 12,0 12,1 M M 3 16 14 14
25 PERALTA BETERE, CELIA ZARAPICOS 12,1 12,2 M F 3 17 12 12
26 IGLESIAS GONZALEZ, CARMEN LA GALERA 14,2 14,3 M F 3 20 11 11
27 LÓPEZ SÁNCHEZ, ANDREA ZARAPICOS 20,9 21,0 M F 4 28 10 10

REDONDO PLAZA, CARLOTA LEON-PROSACY 20,7 M F 4 27 10 10
29 SANCHEZ RIOS, ANGELA ZARAPICOS 24,4 M F 4 32 9 9

PARDO DEL RIO-HORTEGA, LUCI ENTREPINOS 17,6 17,7 M F 3 24 9 9
GONZALEZ-HERRAEZ FDEZ., PAB LEON-PROSACY 11,1 11,2 M M 2 14 9 9

32 GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO ZARAPICOS 36,0 M M 5 45 Ret



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 05/07/2014
Hora Listado: 19:17:38

III PRUEBA DEL RANKING JUVENIL 2º CAT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 05/07/2014  CODIGO: 770614752

CLASIFICACION 2ª CATEGORIA SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORALES APARICIO, ALVARO JA EL FRESNILLO 8,8 8,4 M M 2 11 27 27
RABANAL VILLAYANDRE, PATRCI LEON-PROSACY 5,9 M F 2 7 27 27

3 NICOLAS SANCHEZ, PABLO LA VALMUZA 4,3 4,4 M M 1 5 26 26
4 PEÑA DE LA PEÑA, ALBERTO ZARAPICOS 9,0 M M 2 11 25 25
5 PECIÑA MELGOSA, JUAN AGUSTI SOTOVERDE 12,7 12,1 M M 3 15 23 23

DIEZ MOLINER, JAIME LA GALERA 12,5 11,9 M M 3 15 23 23
FERNANDEZ POLVOROSA, ADOLFO LA GALERA 9,8 M M 2 12 23 23

8 BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, J ZARAPICOS 11,2 11,3 M M 2 13 20 20
9 GARCIA ALIJA, ANA LEON-PROSACY 8,7 8,8 M F 2 11 19 19

10 GONZALEZ-HERRAEZ FDEZ., DIE LEON-PROSACY 12,0 12,1 M M 3 14 17 17
11 GONZALEZ-ALLER JAREÑO, FERN LA FAISANERA 24,9 21,9 M M 4 30 15 15

LÓPEZ SÁNCHEZ, JORGE ZARAPICOS 11,8 11,9 M M 3 14 15 15
13 BORREGO MARTIN, JAVIER ZARAPICOS 15,7 15,8 M M 3 19 13 13
14 RABANAL VILLAYANDRE, BEATRI LEON-PROSACY 17,9 18,0 M F 3 21 12 12
15 CARLON OBREGON, CRISTINA ISLA DOS AGU 20,5 20,6 M F 4 24 11 11
16 PASCUAL ARAGONES, SERGIO SORIA 26,3 M M 4 31 9 9
17 BUSTOS IZARRA, JOSE F ZARAPICOS 26,3 M M 4 31 7 7

REDONDO PLAZA, PABLO LEON-PROSACY 20,7 20,8 M M 4 25 7 7
19 GARCIA TERRON, CARLOTA ZARAPICOS 36,0 34,0 M F 5 42 6 6
20 DIEZ MOGOLLON, LUCIA LA GALERA 42,1 38,7 M F 6 42 5 5

PEÑA DE LA PEÑA, ALVARO ZARAPICOS 18,5 18,6 M M 4 22 5 5
22 BUSTOS IZARRA, JORGE ZARAPICOS 35,9 M M 5 43 4 4

GRANDE GONZALEZ, PABLO LA GALERA 22,7 22,8 M M 4 27 4 4
24 FELIPE RODE, MARIA LEON-PROSACY 24,4 24,5 M F 4 28 3 3
25 CORTES GARCIA, CARLOS ZARAPICOS 25,8 25,9 M M 4 31 1 1
26 CARREÑO FERNANDEZ-MIRANDA, LEON-PROSACY 14,4 M M 3 18 N.P



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 05/07/2014
Hora Listado: 19:14:45

III PRUEBA DE RANKING JUVENIL 1ª CAT.
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 05/07/2014  CODIGO: 770614750

CLASIFICACION MASCULINA 1ª CATEGORÍA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HERRERO LORENZO, JAVIER SORIA 0,7 0,2 M M 1 2 41 41
2 PESCADOR MESTRE, EDUARDO FEDERACIÓN A 3,5 3,1 M M 1 5 40 40
3 GARRIDO FERNANDEZ, DIEGO GRIJOTA 2,0 1,9 M M 1 3 37 37

LANOUGUERE ROMERO, NICOLAS LEON-PROSACY 11,3 11,1 M M 2 15 37 37
5 GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS CA EL FRESNILLO 3,6 M M 1 5 36 36
6 CREGO MARQUES, FRANCISCO LEON-PROSACY 3,4 M M 1 5 35 35
7 ALZAGA GARCIA, JAIME LEON-PROSACY 0,4 0,5 M M 1 1 34 34
8 FERNANDEZ GONZALEZ, DORIAN EL BIERZO 1,0 1,1 M M 1 2 33 33

MORALES APARACIO, ALFONSO M EL FRESNILLO 1,8 1,9 M M 1 3 33 33
PESCADOR MESTRE, CARLOS ZARAPICOS 5,0 5,1 M M 2 7 33 33

11 HERNANDEZ MARTIN, JAVIER ZARAPICOS 4,1 4,2 M M 1 6 31 31
GONZALEZ-ALLER JAREÑO, LUIS LA FAISANERA 9,6 9,7 M M 2 13 31 31

13 GARCIA ALONSO, ALFONSO AGUS ZARAPICOS 10,1 10,2 M M 2 13 30 30
14 HERNANDEZ MARTIN, JUAN ZARAPICOS 7,5 7,6 M M 2 10 29 29

PASCUAL ARAGONES, RAUL SORIA 12,0 12,1 M M 3 16 29 29
16 FERNANDEZ ZAMARRO, JORGE VALDEMAZO 4,5 4,6 M M 2 6 28 28
17 GONZALEZ-HERRAEZ FDEZ., PAB LEON-PROSACY 11,1 11,2 M M 2 14 19 19
18 GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO ZARAPICOS 36,0 M M 5 45 Ret



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 05/07/2014
Hora Listado: 19:17:20

III PRUEBA DEL RANKING JUVENIL 2º CAT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 05/07/2014  CODIGO: 770614752

CLASIFICACION 2ª CATEGORIA MASCULINA HCP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ-ALLER JAREÑO, FERN LA FAISANERA 24,9 21,9 M M 4 30 42 42
2 MORALES APARICIO, ALVARO JA EL FRESNILLO 8,8 8,4 M M 2 11 38 38

PECIÑA MELGOSA, JUAN AGUSTI SOTOVERDE 12,7 12,1 M M 3 15 38 38
DIEZ MOLINER, JAIME LA GALERA 12,5 11,9 M M 3 15 38 38

5 PEÑA DE LA PEÑA, ALBERTO ZARAPICOS 9,0 M M 2 11 36 36
6 FERNANDEZ POLVOROSA, ADOLFO LA GALERA 9,8 M M 2 12 35 35

BUSTOS IZARRA, JOSE F ZARAPICOS 26,3 M M 4 31 35 35
8 PASCUAL ARAGONES, SERGIO SORIA 26,3 M M 4 31 33 33
9 BUSTOS IZARRA, JORGE ZARAPICOS 35,9 M M 5 43 32 32

10 NICOLAS SANCHEZ, PABLO LA VALMUZA 4,3 4,4 M M 1 5 31 31
GONZALEZ-HERRAEZ FDEZ., DIE LEON-PROSACY 12,0 12,1 M M 3 14 31 31

12 BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, J ZARAPICOS 11,2 11,3 M M 2 13 30 30
13 LÓPEZ SÁNCHEZ, JORGE ZARAPICOS 11,8 11,9 M M 3 14 29 29

BORREGO MARTIN, JAVIER ZARAPICOS 15,7 15,8 M M 3 19 29 29
15 REDONDO PLAZA, PABLO LEON-PROSACY 20,7 20,8 M M 4 25 27 27
16 GRANDE GONZALEZ, PABLO LA GALERA 22,7 22,8 M M 4 27 26 26
17 CORTES GARCIA, CARLOS ZARAPICOS 25,8 25,9 M M 4 31 22 22
18 PEÑA DE LA PEÑA, ALVARO ZARAPICOS 18,5 18,6 M M 4 22 19 19
19 CARREÑO FERNANDEZ-MIRANDA, LEON-PROSACY 14,4 M M 3 18 N.P



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 05/07/2014
Hora Listado: 19:15:11

III PRUEBA DE RANKING JUVENIL 1ª CAT.
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 05/07/2014  CODIGO: 770614750

CLASIFICACION FEMENINA 1ª CATEGORÍA HCP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PARIENTE FORA, AFRICA ZARAPICOS 10,9 9,2 M F 2 16 43 43
2 GUERRA DIEGO, CARMEN LERMA 4,7 4,3 M F 2 9 38 38
3 COLSA CARDONA, PAULA DE ZARAPICOS 4,4 M F 1 8 36 36
4 TOBAL PEREZ,NATALIA ENTREPINOS 9,8 9,9 M F 2 15 33 33

SANCHEZ RIOS, ANGELA ZARAPICOS 24,4 M F 4 32 33 33
6 GALLEGO MENENDEZ, ALICIA ALDEAMAYOR 4,4 4,5 M F 1 8 32 32

PARDO DEL RIO-HORTEGA, LUCI ENTREPINOS 17,6 17,7 M F 3 24 32 32
REDONDO PLAZA, CARLOTA LEON-PROSACY 20,7 M F 4 27 32 32

9 PECIÑA MELGOSA, PAULA SOTOVERDE 6,0 6,1 M F 2 10 30 30
CASTRO MARTINEZ, ANDREA EL BIERZO 7,4 7,5 M F 2 12 30 30
LÓPEZ SÁNCHEZ, ANDREA ZARAPICOS 20,9 21,0 M F 4 28 30 30

12 DIEZ MOLINER, TERESA LA GALERA 4,3 4,4 M F 1 8 29 29
13 IGLESIAS GONZALEZ, CARMEN LA GALERA 14,2 14,3 M F 3 20 27 27
14 PERALTA BETERE, CELIA ZARAPICOS 12,1 12,2 M F 3 17 26 26



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 05/07/2014

Hora Listado: 19:16:11

III PRUEBA DEL RANKING JUVENIL 2º CAT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 05/07/2014  CODIGO: 770614752

CLASFICACION 2ª CATEGORIA FEMENINA HCP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA TERRON, CARLOTA ZARAPICOS 36,0 34,0 M F 5 42 40 40
2 DIEZ MOGOLLON, LUCIA LA GALERA 42,1 38,7 M F 6 42 36 36
3 RABANAL VILLAYANDRE, PATRCI LEON-PROSACY 5,9 M F 2 7 34 34
4 GARCIA ALIJA, ANA LEON-PROSACY 8,7 8,8 M F 2 11 30 30

RABANAL VILLAYANDRE, BEATRI LEON-PROSACY 17,9 18,0 M F 3 21 30 30
CARLON OBREGON, CRISTINA ISLA DOS AGU 20,5 20,6 M F 4 24 30 30

7 FELIPE RODE, MARIA LEON-PROSACY 24,4 24,5 M F 4 28 19 19



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 05/07/2014
Hora Listado: 19:18:03

III PRUEBA PUNTUABLE RANKING JUVENIL 9H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SALAMANCA) FECHA: 05/07/2014  CODIGO: 770614751

CLASIFICACION 3ª CATEGORÍA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SALTO NEMBER, CARLOTA ZARAPICOS 42,6 40,2 M F 6 25 22 22
2 ROZAS FERNANDEZ, JOSE MARIA ZARAPICOS 43,3 42,1 M M 6 26 20 20
3 FERNANDEZ POLVOROSA, VICTOR FEDERACIÓN C 43,6 M M 6 26 15 15

DIEZ MOGOLLON, NICOLAS LA GALERA 44,0 M M 6 26 15 15


